SYNTAXEON

ARTIS MIRABILIS.

LIBER SEPTIMVS.

In quo, agetur de Angelis & Magia.

De Angelorum diuisione.

CAP. I.

Secundū locū, post Deū inter substantias. Angeli habēt, in nostra arte: Spirit⁹ diuini, ad ministeriū Dei, à Deo creati, hominib⁹, ei⁹ volūtate, ad salutē operan

operandam etiam officiosi, nuncij, & legati Dei, vnde & אַנְגֵּלוֹת dicti: incorporei, immateriales, impassibiles corporaliter, non mente, quia gaudere, contristari, amare, & metuere dicuntur.

Angeli, omnes creatione & substantia boni sunt, electione autem facta aliqui mali, distincti ideo ab iis qui boni remanserunt. De bonis prius agamus, de malis deinceps.

Bonorum angelorum synonyma.

Angeli, Genes. 32. Exod. 14.
Angeli boni. eo.
Angeli Dei. eo.
Angeli domini, Genes. 16.
Angeli Sancti. Lucæ. 9.
Filij Dei, Iob. 1.
Electi, i. ad Timo. 5.
Reges, vel מַלְאָכִים melachim.
Dij, vel אֱלֹהִים elohim.
Vigiles, Daniel. 9.

Angelorum bonorum ordo, hierarchia dicitur. celestis, est namque triplex hierarchia, nempe supercelestis, Deitatis solius. Cælestis, angelorum: Terrestris, militantis ecclesiæ.

Hierar

*Hierarchia cœlestis ordines nonem,
secundum Thalmudistas.*

- In 1. sunt הקודש chaitoth hakodesc: in quo constituunt angelos, per quos Deus vitam largiatur.
- In 2. אופנים ophanim: in quo constituunt angelos, per quos Deus chaos distinxit.
- In 3. ארלים aralim, ybi sunt, per quos iuncto nomine Dei היהרה haichoua, Deus fluxibilem materiam largitur.
- In 4. השמאלים haschemalim: per quos Deus corpora fabricatur.
- In 5. שרפים Seraphim: per quos Deus elementa depromit.
- In 6. מלכים Melachim: per quos Deus metalla producit.
- In 7. אלהים Elohim, per quos Deus producit vegetabilia.
- In 8. בני אלהים bene elohim: per quos Deus producit animalia.
- In 9. כרובים Cherubim, per quos Deus producit homines.

*Secundum Christianos, ex D. Dionysio
Areopagita, Hierarchia cœlestis,
tres classes, & nonem ordines habe-
bit huiusmodi.*

prima

Prima classis.

- In 1. ordine & supremo, viciniore Deo angeli, dicuntur שרפים Seraphim, idest incendentes, & ardentes in illustratione diuinæ contemplationis. Elai. ca. 6.
- In 2. כרובים Cherubim: idest multitudo sciennæ. Esaię. 6. Ezechi. 1. 9. & 28. Psal. 79.
- In 3. Throni, apud quos, relucet iudicij diuini & voluntatis Dei rectitudo, meminit D. Paulus ad Colo. 1.

Secunda classis.

- In 4. Dominationes: ex iis legitima formula dominandi, & imperiorum. Dio. Arcopag. lib. de cœst. hier. c. 8.
- In 5. Principatus: ex quibus ducendi, & regendi notio.
- In 6. Potestates: ex quibus modi coactionis iusti & legitimi.